CL 12 6 04 BRR LA ESPERANZA          CIUDAD:  HATO COROZAL
POR CONCEPTO: ABONO REALIZADO AL PAGO DE ICA 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 1.624.800,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 1.624.800,00

SUMAS IGUALES 1.624.800,00 1.624.800,00
LA SUMA DE: Un Millón Seiscientos Veinticuatro Mil Ochocientos Pesos

Aprobó